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Esencja o smaku Jamaica Rum na 10 L,
100 ml

Cena 29,00 zł

Numer katalogowy P1-404705

Kod producenta P1-404705

Kod EAN 5904816007237

Opis produktu
Marzy Ci się smak wakacji spędzonych pod palmami? Nasza esencja o smaku JAMAICA RUM przeniesie Cię na gorące Karaiby
zawsze, kiedy zapragniesz. Alkohol przygotowany z tą zaprawką charakteryzuje się bogatym, pełnym i złożonym smakiem
rumu, wzbogaconym naturalnym ekstraktem dębu. Koniecznie wypróbuj tę esencję!

Z naturalnym ekstraktem i aromatem - zaprawka JAMAICA RUM w swym składzie ma naturalny ekstrakt dębowy
oraz naturalny aromat, dzięki temu jej smak i zapach jest tak wyborny.
Do spożycia samodzielnie lub w drinku - alkohol sporządzony z zaprawką JAMAICA RUM świetnie smakuje zarówno
sam, jak i pod postacią różnych koktajli.
Szybko i niedrogo - gotowy JAMAICA RUM możesz mieć już po 24 godzinach, co więcej wydasz na niego mniej niż na
gotowy alkohol ze sklepu. Po co przepłacać?
Buteleczka aż na 10 L alkoholu - opakowanie esencji jest bardzo wydajne i wystarcza na przygotowanie aż 10 L
napoju. Oczywiście odmierzając proporcjonalnie odpowiednie dawki, przygotujesz mniejsze porcje zgodnie z potrzebą.
Prosta w przygotowaniu - użycie esencji jest banalnie proste, wystarczy dodać zaprawkę JAMAICA RUM do alkoholu,
odczekać minimum dobę i gotowe.

Esencja o smaku JAMAICA RUM to idealna propozycja dla wielbicieli rumu. To głęboki, pełen naturalnych aromatów smak,
który łudząco przypomina oryginalny rum z Jamajki fermentowany z trzciny cukrowej i przechowywany w beczce. . Idealny
smak, zapach i barwa trunku przygotowanego z naszą esencją sprawia, że to świetna opcja do spożycia saute lub pod postacią
drinków.

Przygotuj JAMAICA RUM i zaoszczędź pieniądze, nasza propozycja jest znacznie tańsza niż tradycyjnie kupowany gotowy rum.

Butelka esencji wystarcza na przygotowanie aż 10 L JAMAICA RUMU, pomyśl, ile imprez może uświetnić ten trunek. To również
świetny pomysł na oryginalny prezent na różne okazje.

Jak użyć esencji / zaprawki o smaku JAMAICA RUM?

Zawartość buteleczki wlej do napoju (10 ml/L). Całość dobrze wymieszaj. Odstaw napój na minimum 24 godziny*. Alkohol o
pełnym aromacie, a także wyrazistym smaku gotowy.

* Dla uzyskania najlepszego efektu smakowo-zapachowego zalecamy konsumpcję napoju z esencją po ok. tygodniu.

Składniki: gliceryna, woda, naturalny ekstrakt dębowy, aromat naturalny, barwniki: E 150d, czerwień koszenilowa; regulator
kwasowości: kwas cytrynowy.

Pojemność całkowita: 100 ml
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